
UCHWAŁA NR XLI/232/2018
RADY GMINY KSIĘŻPOL

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zmian.) oraz art. 131 ust. 4 - 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zmian.) - Rada Gminy Księżpol uchwala, 
co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do samorządowego przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Księżpol, ustala się następujące kryteria naboru wraz z liczbą punktów przyznanych tym kryteriom:

1. Kandydaci, których rodzice/prawni opiekunowie samotnie wychowują dziecko, a ponadto pracują 
zawodowo, prowadzą gospodarstwo rolne, lub działalność gospodarczą oraz pobierają naukę - 32 pkt. 
Kryterium to dotyczy również osoby domownika w rozumieniu ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2017 r. poz. 2336). 

2. Kandydaci, których obydwoje rodzice/prawni opiekunowie pracują zawodowo, prowadzą gospodarstwo 
rolne lub działalność gospodarczą oraz uczą się lub studiują - 16 pkt. Kryterium to dotyczy również osoby 
domownika w rozumieniu ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2336). 

3. Kandydaci, których jedno z rodziców/prawnych opiekunów pracuje zawodowo, prowadzi gospodarstwo 
rolne lub działalność gospodarczą oraz uczy się lub studiuje - 8 pkt. Kryterium to dotyczy również osoby 
domownika w rozumieniu ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2336). 

4. Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do tej placówki wychowania przedszkolnego –  4 pkt. 

5. Rodzice kandydata korzystają ze świadczeń pomocy społecznej – 2 pkt. 

§ 2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w §1, są pisemne oświadczenia 
rodziców/prawnych opiekunów stanowiące załącznik do wniosku o przyjęcie do placówki wychowania 
przedszkolnego, ustalonego przez dyrektora placówki.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/107/2016 Rady Gminy Księżpol z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do samorządowego przedszkola i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2018 r.

Poz. 516



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Ksiądz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 516


		2018-02-01T13:54:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




